Op voorstel van de raad van bestuur, beslist de algemene vergadering het volgende:
-	�De vergoeding van elke onafhankelijke bestuurder wordt forfaitair en voor elk volledig boekjaar 

vastgelegd op een bedrag van zesendertigduizend euro (36.000 EUR). Een bijkomende vergoe-
ding van tweeduizend vierhonderd euro (2.400 EUR) zal hen worden toegekend voor elke ver-
gadering van een comité van de Vennootschap waarvan de betrokken onafhankelijke bestuur-
der lid is en waaraan hij persoonlijk zal hebben deelgenomen. Er wordt verduidelijkt dat deze 
aanvullende vergoeding is begrensd, voor elke onafhankelijke bestuurder, tot een maximumbe-
drag van veertienduizend vierhonderd euro (14.400 EUR) per boekjaar en per statutair comité 
en tot een maximumbedrag van twaalfduizend euro (12.000 EUR) voor extra-statutaire comités. 
De betaling van deze diverse vergoedingen zal (desgevallend pro rata) gebeuren na afloop van 
de algemene vergadering die de jaarrekening over het betrokken boekjaar heeft goedgekeurd.

-	�De vergoeding van de voorzitter van de raad van bestuur wordt forfaitair en voor elk volledig 
boekjaar vastgelegd op een bedrag van tweeënzeventigduizend euro (72.000 EUR) en dit gedu-
rende de hele duur van zijn voorzittersmandaat. Een bijkomende vergoeding van tweeduizend 
vierhonderd euro (2.400 EUR) zal hem worden toegekend voor elke vergadering van een comité 
van de Vennootschap waarvan de voorzitter lid is en waaraan hij persoonlijk zal hebben deel-
genomen. De hierboven vermelde plafonds zijn ook op hem van toepassing. De betaling van